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ZP/126/2018                                                                                                              
    Gdańsk, dnia 29.01.2019 r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/126/2018 – sukcesywna dostawa artykułów biurowych, papieru, tonerów oraz tuszy dla ok. 200 jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jak niżej:
Pytanie 1: 
W związku z ogłoszeniem na artykuły biurowe zwracam się z zapytaniem czy planują Państwo zakup materiałów promocyjnych z indywidualnym nadrukiem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu wyspecyfikował artykuły biurowe ogólnie dostępne na rynku. Artykuły biurowe w niniejszym postępowaniu nie będą posiadały indywidualnego nadruku Zamawiającego. 
Pytanie 2:
Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia odnośnie postanowienia, zawartego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale II pn. „Opis Przedmiotu Zamówienia”, gdzie Zamawiający w punkcie 10 pn.: Produkty Równoważne” ust. 4 statuuje obowiązek, zgodnie z którym „Wykonawca dołączy raporty z testów potwierdzające, że podana wydajność jest wynikiem przeprowadzenia testów zgodnie z normami:

a) ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych,

b) ISO/IEC 19798 dla wkładów do drukarek kolorowych,

c) ISO/IEC 24711 dla nabojów do drukarek atramentowych.

Raporty z testów muszą być wystawione przez niezależny podmiot posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów pod kątem spełnienia powyższych norm lub zaświadczenie wystawione przez niezależny podmiot posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów, potwierdzające spełnienie powyższych norm”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów w rozdziale II SIWZ w punkcie 10.4. 

Proszę o zapoznanie się ze zmodyfikowanymi zapisami SIWZ.
Pytanie 3: 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia odnośnie zaniechania podziału tegoż zamówienia na części. 
Odpowiedź: 
Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób, który nie zawęża kręgu potencjalnych Wykonawców. Na rynku istnieją liczni Wykonawcy mogący dostarczyć równocześnie cały wyspecyfikowany w niniejszym postępowaniu asortyment. Wobec czego Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania produktów równoważnych marki HP i Lexmark jako potwierdzenie ich równoważności będzie wymagał również IT Eco Declaration.
Odpowiedź: 
Zamawiający odnośnie produktów równoważnych dokonuje modyfikacji zapisów w rozdziale II SIWZ w punkcie 10.4. 

Proszę o zapoznanie się ze zmodyfikowanymi zapisami SIWZ.
Pytanie 5: 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w przypadku zaoferowania artykułu równoważnego będzie wymagał przedstawienia pełnego badania wydajności tj. dokumentu posiadającego w swej treści wszelkie informacje dotyczące warunków przeprowadzonych badań i mający wpływ na ich wynik między innymi: średnia ilość wydruku, odchylenie standardowe, dolna granica przedziału ufności (90%), data testowania, liczba testowanych kaset, liczba kaset użytych do obliczeń, typ kasety, czy stosowano procedurę wstrząsania, tryb drukowania, liczba urządzeń użytych w teście, użyty nośnik, format papieru, orientacja podawania papieru, system operacyjny, oprogramowanie, wersja sterownika drukarki, wersja strony testowej, kody testowanych wkładów, numery użytych urządzeń, temperatura, wilgotność, sposób połączenia komputera z testową drukarką, zestawienie wydajności poszczególnych tonerów z podaniem urządzeń i warunków w jakich odbyło się badanie.
Odpowiedź: 
Zamawiający odnośnie produktów równoważnych dokonuje modyfikacji zapisów w rozdziale II SIWZ w punkcie 10.4. 

Proszę o zapoznanie się ze zmodyfikowanymi zapisami SIWZ.
Pytanie 6: 
Proszę o wyjaśnienie czy raporty z testów wydajności powinny być wykonane z użyciem najnowszego-aktualnego dla danego urządzenia oprogramowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od żądania raportów z testów, jednocześnie dokonuje modyfikacji zapisów w rozdziale II SIWZ w punkcie 10.4. 

Proszę o zapoznanie się ze zmodyfikowanymi zapisami SIWZ.
Pytanie 7: 
Proszę o wyjaśnienie czy raporty z testu ISO/IEC 19752, ISO/IEC 19798, ISO/IEC 24711 wykonane przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów objętych przedmiotem zamówienia powinny potwierdzać przeprowadzenie badania i spełnienie wymogów w zakresie wydajności oraz kompatybilności we wszystkich urządzeniach, w których producent drukarki przewiduje zastosowanie tego samego materiału – przebadanie produktu równoważnego na każdym modelu urządzenia w którym może zostać użyty?
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od żądania raportów z testów, jednocześnie dokonuje modyfikacji zapisów w rozdziale II SIWZ w punkcie 10.4. 

Proszę o zapoznanie się ze zmodyfikowanymi zapisami SIWZ.
Ponadto, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w rozdziale II; VI; X. 
Zmodyfikowaną SIWZ Zamawiający umieścił na platformie zakupowej w dniu 29.01.2019 r. 
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